
令和 4年 6月 

保護者各位 

                                   東京文理学院高等部   

                                          学院長  小野塚 雅信 

 

運動部夏合宿についてのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび夏休み期間を利用して運動部夏合宿を行います。日常の学院生活以外に、この夏休み期間に集中

的に活動を行い、部活動を活性化するとともに個人の技術の向上や心身の充実を図ることを目的と考えております。 

参加をご希望の方は、下記の夏合宿申込書に必要事項をご記入の上、7月8日(金)までに、①運動部夏合宿申込書

と②申込費(30,000円)の2点を、各担任または顧問までご提出ください。よろしくお願いいたします。 

 今年度の合宿費用は参加人数によって異なりますが、一人 40,000円前後を予定しております。その内、申込費と

しまして現金で 30,000 円をお預かりし、30,000 円を超える部分につきましては、合宿終了後に積立金より引き落

としをさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

 期  間 ： 8月 3日(水) ～ 8月 5日(金)の 2泊 3日 

 

 実施予定の部活動 ： 野球部･バスケットボール部･フットサル部･テニス部･武道部･卓球部 

 

 実施場所 ： 千葉県長生郡睦沢町 （宿舎周辺の運動施設等） 

 

宿  舎 ： Kit みずさわ 

〒299-4423 千葉県長生郡睦沢町大上 3220   Tel. 0475-43-0890 

 

 費  用 ： 40,000円前後(内 30,000円を申込費としてお申込みの際にお預かりいたします。) 

※30,000円を超える部分は、積立金より引き落としいたします。 

             ※合宿費用は全体の最終的な参加人数によって異なります。 

             ※キャンセル規定につきましては、裏面をご覧ください。 

            

 

令和4年度 運動部夏合宿 申込書 

クラブ名               部 

 

年   組   生 徒 氏 名                         

 

  保護者氏名                  印 

 

令和4年  月    日       申込費  ３０，０００  円を添えて申し込みます。 

 

領   収   書 

                       様 

 

申込費として  ３０，０００  円正に領収いたしました。 

 

令和4年  月    日                       東京文理学院高等部                

 

 

切り取り線 



 

 

 

旅行会社によるキャンセル規定について 

 

 

①7 月 8 日(金)16:00～7 月 13 日(水)16:00 までのキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 5%(企画料として) 

 

 

②7 月 13 日(水)16:00～7 月 26 日(火)16:00 までのキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 20% 

 

 

③7 月 26 日(火)16:00～8 月 1 日(月)16:00 までのキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 30% 

 

 

④8 月 1 日(月)16:00～8 月 2 日(火)16:00 までのキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 40% 

 

 

⑤8 月 2 日(火)16:00～8 月 3 日(水)合宿当日集合時間前までのキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 50% 

 

 

⑥8 月 3 日(水)合宿当日集合時間後のキャンセル…キャンセル料は旅行代金の 100% 

 

 

今後、国や都・県に緊急事態宣言やまん延防止等重点措置が発令された場合等も含め、あらゆる理由で、学院が合

宿全体の中止を決定した場合も、時期に応じて上記①から⑥のキャンセル料がかかります。申込みに際しては、こ

の点を充分にご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 


